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UUSI RENAULT CLIO R.S. 200 EDC:  

AJONAUTINTOA JA HUIPPUTEHOA 

 
Miltä kuulostaisi 0-100 km/h 6,7 sekunnissa, seisova kilometri 27,1 sekuntia ja huippunopeus 
radalla 230 km/h! Nämä suoritusarvot ovat uuden Renault Clio R.S. 200 EDC:n faktoja.  
Auto on tykki, joka on hurjista suoritusarvoistaan huolimatta helppo ajettava myös siviililiikenteessä. 
 

 
 
Uusi Clio R.S. 200 EDC on yhdistelmä, jonka sieluna ovat 1,6 litrainen turboahdettu 
bensiinimoottori ja kuusivaihteinen kaksoiskytkinvaihteisto, jota voi käyttää joko manuaali- tai 
automaattivaihteisena. Vaihteistoa voidaan käyttää normaalin vaihdekepin asemesta myös 
ohjauspyörän kummallakin puolella olevista vaihteenvalitsinvivuista.  
Tehoa löytyy 200 hv ja huippuvääntö on 240 Nm. Vääntöalue on laaja, 240 Nm:n huippu 
saavutetaan jo 1750 kierroksella. 
 
Clio R.S. 200 EDC on monipuolinen auto. Se on siviililiikenteessä helppo, mukava ja äänetön. 
Toisaalta, kun kuljettaja niin haluaa, se on ärhäkkä, urheilullinen ja äärettömän nautittava menijä. 
 
Kuljettaja voi valita kolmesta vaihtoehdosta ajotilanteeseen sopivimman. Tavanomaisessa 
liikenteessä käytössä on ”Normal” -tila. Dynaamisempaan menoon kuljettaja voi valita ”Sport”- 
asennon ja jos tämäkään ei riitä, on vielä vaihtoehtona ”Race”. ”R.S. Drive” -painikkeen painallus 
vaikuttaa sekä vaihteiston (vaihtamisohjelmistoon ja vaihtonopeuteen) että moottorin 



(kaasupolkimen vastaavuuteen ja moottorin ominaisuuksiin) toimintaan. Samalla ESC ja ASR 
sutimisenestojärjestelmän toiminta muuttuu ja haluttaessa ne saadaan poistettua myös kokonaan. 
Urheilullisemmat ajotapavalinnat vaikuttavat myös ohjauksen tuntoon. ”Sport ja ”Race” tilassa tulee 
käyttöön myös vaihteen vaihdon äänimerkki ennen rajoittimen toimintaa (manuaalitilassa) sekä 
rataolosuhteissa räjähtävät liikkeellelähdöt mahdollistama lähtöjärjestelmä.  
 

 
 
Clio R.S. 200 EDC on urheilullinen sekä ulkoiselta että matkustamon olemukseltaan. Voimakas 
keulan ilme, spoilerit, takadiffuusori ja kahden puolen puskuria tulevat pakoputkien ulostulot 
kertovat kaikille mistä on kysymys. Sisätiloihin on ripoteltu intohimon punaista väriä tarkoin 
valittuihin paikkoihin. 
 

 



 
Suomeen Renault Clio R.S. 200 EDC saapunee tämän hetken tiedon mukaisesti myöhemmin 
syksyllä. 
 
Lisätietoja ja korkearesoluutioisia kuvia www.media.renault.com  

 
 
 
 
 
Nordic Automotive Services Oy, Laivalahdenkatu 8, 00880 Helsinki. Lehdistön yhteyshenkilö Jonna 

Nevalainen, puhelin 050-568 7706, sähköposti jonna.nevalainen@renault.fi 

 

Renault- ja Dacia-henkilö- ja -tavara-autojen sekä varaosien maahantuojana Suomessa toimii 1.11.2010 

lähtien Nordic Automotive Services Oy. Vuonna 2012 Renault henkilö- ja tavara-autoja myytiin 

maailmanlaajuisesti 2,1 miljoonaa ja Dacia henkilö- ja tavara-autoja 360 000 kpl. 
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